
CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA ESTÁTICA FEMENINA

D
or

sa
l

Nombre Sex Club
Marca

Anunciada Marca

P
en

al
 

tie
m

po

P
en

al

Marca
válida Tarjeta

(B / A / R) Observaciones Ptos
Min Seg Min Seg Min Seg

1 10 Laia Sopeña Spa F Macaronesian Divers 4 30 5 53 0 5 53 B 100,00

2  0,00



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA ESTÁTICA MASCULINA

D
or

sa
l

Nombre Sex Club
Marca

Anunciada Marca

P
en

al
tie

m
po

P
en

al

Marca 
válida Tarjeta

(B / A / R) Observaciones Ptos
Min Seg Min Seg Min Seg

1 8 Antonio J. Talavera Culebras M Club Magüe 4 00 6 39 0 6 39 B 100,00

2 1 Alberto J. Saavedra López M Club Magüe 3 00 5 51 0 5 51 B 87,97

3 6 Héctor González Machín M El Pejín 4 30 5 25 0 5 25 B 81,45

4 9 Germán Rodríguez Perera M Club de Apnea Golfinhos 5 15 5 12 -03 0 0 R BO 0,00



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA DINÁMICA FEMENINA

D
or

sa
l

Nombre Sex Club Marca
anunciada Marca

P
en

al
 

di
st

an
ci

a

P
en

al

M
ar

ca
V

ál
id

a Tarjeta
( / B / A / 

R)
Observaciones Ptos

1 2 Eva Raimúndez Kühlman F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 100 150 0 150 B 100,00

2 10 Laia Sopeña Spa F Macaronesian Divers 100 100 0 100 B 66,67

3 4 Natalie Elizabeth Bruce F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 50 223 0 R BO 0,00



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA DINÁMICA MASCULINA

D
or

sa
l

Nombre Sex Club Marca
anunciada Marca

P
en

al
 

di
st

an
ci

a

P
en

al Marca
Válida

Tarjeta
(B / A / R) Observaciones Ptos

1 8 Antonio J. Talavera Culebras M Club Magüe 25 74,60 0 74,60 B 100,00

2 1 Alberto J. Saavedra López M Club Magüe 30 73,00 0 73,00 B 97,86

3 5 Pierre Leus Sendra M Club de Apnea Golfinhos 100 79,52 -23,48 56,04 B 75,12



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA DINÁMICA BIALETA FEMENINA

D
or

sa
l

Nombre Sex Club Marca
anunciada Marca

P
en

al
 

di
st

an
ci

a

P
en

al Marca
Válida

Tarjeta
( / B / A / 

R)
Observaciones Ptos

1 3 Linda Paganelli F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 10 168,80 0 168,80 B 100,00

2 2 Eva Raimúndez Kühlman F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 100 122,65 0 122,65 B 72,66



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA DINÁMICA BIALETA MASCULINA

D
or

sa
l

Nombre Sex Club Marca
anunciada Marca

P
en

al
 

di
st

an
ci

a

P
en

al Marca
Válida

Tarjeta
(B / A / R) Observaciones Ptos

1 7 Geoffrey Buchou M Club de Apnea Golfinhos 26 174,40 0 174,40 B 100,00

2 6 Héctor González Machín M El Pejín 80 133,80 0 133,80 B 76,72

3 5 Pierre Leus Sendra M Club de Apnea Golfinhos 100 104,00 0 104,00 B 59,63

4 1 Alberto J. Saavedra López M Club Magüe 50 100,00 0 100,00 B 57,34

5 8 Antonio J. Talavera Culebras M Club Magüe 30 56,46 0 56,46 B 32,37



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA DINÁMICA SIN ALETAS FEMENINA
D

or
sa

l

Nombre Sex Club Marca
anunciada Marca

P
en

al
 

di
st

an
ci

a

P
en

al Marca
Válida

Tarjeta
(B / A / R) Observaciones Ptos

1 3 Linda Paganelli F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 10 101,50 0 101,50 B 100,00

2 10 Laia Sopeña Spa F Macaronesian Divers 50 79,10 0 79,10 B 77,93

3 2 Eva Raimúndez Kühlman F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 50 50,00 0 50,00 B 49,26



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

APNEA DINÁMICA SIN ALETAS MASCULINA

D
or

sa
l

Nombre Sex Club Marca
anunciada Marca

P
en

al
 

di
st

an
ci

a

P
en

al Marca
Válida

Tarjeta
(B / A / R) Observaciones Ptos

1 7 Geoffrey Buchou M Club de Apnea Golfinhos 102 110,75 0 110,75 B 100,00

2 6 Héctor González Machín M El Pejín 50 93,83 0 93,83 B 84,72

3 1 Alberto J. Saavedra López M Club Magüe 30 57,53 0 57,53 B 51,95

4 8 Antonio J. Talavera Culebras M Club Magüe 0 0 B N.P. 0,00



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA
D

or
sa

l

Nombre Sex Club ESTÁTICA DINÁMICA DINÁMICA
BIALETA

DINÁMICA
SIN ALETAS

TOTAL
PUNTOS

1 10 Laia Sopeña Spa F Macaronesian Divers 100,00 66,67 0,00 77,93 244,60

2 2 Eva Raimúndez Kühlman F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 0,00 100,00 72,66 49,26 221,92

3 3 Linda Paganelli F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 0,00 0,00 100,00 100,00 200,00

4 4 Natalie Elizabeth Bruce F Mente Inmersa Freediving de Lanzarote 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00



CAMPEONATO DE CANARIAS  DE APNEA INDOOR 2024
TENERIFE

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA
D

or
sa

l
Nombre Sex Club ESTÁTICA DINÁMICA DINÁMICA

BIALETA
DINÁMICA

SIN ALETAS
TOTAL

PUNTOS

1 1 Alberto J. Saavedra López M Club Magüe 87,97 97,86 57,34 51,95 295,11

2 6 Héctor González Machín M El Pejín 81,45 0,00 76,72 84,72 242,90

3 8 Antonio J. Talavera Culebras M Club Magüe 100,00 100,00 32,37 0,00 232,37

4 7 Geoffrey Buchou M Club de Apnea Golfinhos 0,00 0,00 100,00 100,00 200,00

5 5 Pierre Leus Sendra M Club de Apnea Golfinhos 0,00 75,12 59,63 0,00 134,75

6 9 Germán Rodríguez Perera M Club de Apnea Golfinhos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00

8 0,00


